
UCHWAŁA NR 283/105/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej.

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz  Dz.U. z 2017 r. 
poz. 191) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej  sprawozdanie roczne z wykonania 

planu finansowego za 2016 r. Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowi Mazowieckiej, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 30E096AE-E2CE-414E-9A69-EB0E48EF98B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 283/105/2017
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 22 marca 2017 r.

Id: 30E096AE-E2CE-414E-9A69-EB0E48EF98B5. Podpisany Strona 1



Id: 30E096AE-E2CE-414E-9A69-EB0E48EF98B5. Podpisany Strona 2


		2017-03-21T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




